



Bulletin Officiel

Publié en application de l'article 31 de la loi n° 94-117 du 14 Novembre 1994

N° 3020 — Mardi 22 Janvier 2008

— 13^{ème} ANNEE — ISSN 0330-7174

INDICATEURS D'ACTIVITE

TRIMESTRIELS

AVIS DES SOCIETES

TUNISIE PROFILÉS ALUMINIUM

- TPR -

Siège social : Rue des usines Z.I sidi rézig, Megrine - 2033 Tunisie -

La Société Tunisie Profilé Aluminium -TPR- publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4^{ème} trimestre 2007.

Indicateurs provisoires d'activité Trimestriels (4^{ème} trimestre 2007)

Indicateurs	4 ^{ème} trimestre			Cumul du 01/01 au 31/12/07			31/12/2006	31/12/2007	2007p (business plan)	Ecart par rapport au Business plan	Ecart en %
	2007	2006	Variation en %	2007	2006	Variation en %					
I- Chiffres d'affaires (en DT)	17 861 031	13 949 142	28%	67 012 602	52 130 616	29%	52 130 616	67 012 602	58 001 000	9 011 602	16%
- Chiffre d'affaires local	11 167 691	9 853 389	13%	44 712 657	39 235 636	14%	39 235 636	44 712 657	43 315 000	1 397 657	3%
- Chiffre d'affaires à l'export	6 693 340	4 095 753	63%	22 299 945	12 894 980	73%	12 894 980	22 299 945	14 686 000	7 613 945	52%
- Autres revenus	114 988	265 423	-57%	223 886	265 423	-16%	265 423	223 886	70 000	153 886	220%
Total des Revenus	17 976 020	14 214 565	26%	67 236 488	52 396 039	28%	52 396 039	67 236 488	58 071 000	9 165 488	16%
II- Production	18 701 241	15 914 178	18%	65 630 770	54 712 249	20%	54 712 249	65 630 770	59 939 000	5 691 770	
- Production en Valeur (en DT)	18 701 241	15 914 178	18%	65 630 770	54 712 249	20%	54 712 249	65 630 770			
III - Investissement (en DT)	480 665	932 035	-48%	4 935 858	2 519 261	96%	2 519 261	4 935 858			
- Investissement Corporel et Incorporel	405 665	932 035	-56%	2 370 858	2 364 261	0%	2 364 261	2 370 858	1 000 000	1 370 858	137%
- Investissement Financier	75 000	-	100%	1 065 000	155 000	587%	155 000	1 065 000	-	1 065 000	
- Placements (Fonds Géré)	-	-	-	1 500 000				1 500 000			
IV- Endettement	-	-	-	3 750 000	13 838 995	-73%	13 838 995	3 750 000			
- Endettement à Long et Moyen Terme	-	-	-	-	-	-	-	-			
- Crédit de Gestion	-	-	-	3 750 000	7 823 301	-52%	7 823 301	3 750 000			
- Banques (découvert)	-	-	-		6 015 694	-100%	6 015 694	-			
V- Placements En billets de trésorerie (en DT)				14 800 000	4 450 000	233%	4 450 000	14 800 000			

INDICATEURS D'ACTIVITE

TRIMESTRIELS

AVIS DES SOCIETES (Suite)

ELECTROSTAR

Siège social : Boulevard de l'environnement route de - Naasen Ben Arous -

La Société ELECTROSTAR publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4^{ème} trimestre 2007.

(en TND)

Indicateurs	4ème Trimestre		Cumul du 01.01 AU 31.12		
	2006	2007	2006	2007	Variation
Chiffre d'Affaires H.T	10 563 302	14 036 769	52 744 435	56 526 131	7%
Production	11 175 315	14 102 174	53 801 730	54 506 795	1%
Investissements	542 358	159 638	1 361 630	547 171	-60%
Engagements bancaires dont:			51 273 684	48 820 842	-5%
Engagements par signature			14 968 284	14 971 998	0%
Crédit moyen terme			10 150 000	8 342 857	-18%
Escompte commercial et avance sur factures			15 640 547	15 037 532	-4%

Il est à préciser que ces indicateurs ont été calculés selon les formules suivantes :

- Production de la période (12 mois) = chiffre d'affaires + stock final de la période – stock initial (stock au 31 décembre 2006)
- Engagements bancaires = Crédit par caisse + Financement des stocks + Escompte commercial et avances sur factures + Engagements par signature + Financements en devises + Crédit à Moyen Terme

L'analyse de l'évolution de ces indicateurs suscite les principaux commentaires suivants :

- **Sur le plan de l'exploitation :**
 - ✓ Le chiffre d'affaires a augmenté de +7% entre l'exercice 2006 et l'exercice 2007.
- **Sur le plan des engagements bancaires :**
 - ✓ Les engagements bancaires ont observé une baisse de 2.452.842 TND ou -5%, et ce malgré l'évolution du chiffre d'affaires de 7%. Ceci étant, il y a lieu de noter que :
 - L'encours de crédits à moyen terme a accusé une baisse de 1.807.143 TND ou -18%, et ce, suite au remboursement normal du principal des crédits. Il est important de préciser que la société a pu faire face au service de sa dette, et ce, en maintenant le même niveau de trésorerie.
 - L'encours des engagements par signature s'est maintenu quasiment au même niveau qu'à fin 2006.
 - L'encours d'escompte commercial a observé une légère baisse de 603.015 TND ou -4%.
 - Les crédits de trésorerie ont évolué légèrement à la baisse en passant de 10.514.853 TND à fin 2006 à 10.468.455 TND à fin 2007 (-46.398 TND), et ce malgré le remboursement des crédits à moyen terme à hauteur de 1.807.143 TND.
- **Sur le plan des investissements :**

ELECTROSTAR a réalisé en 2007 des investissements pour un montant de 547.171TND contre 1.361.630TND en 2006.

AVIS DES SOCIETES (Suite)

TUNISIE LEASING

Siège social : Centre Urbain Nord Avenue Hédi Karray - 1082 Tunis Mahrajène -

La société TUNISIE LEASING publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4^{ème} trimestre 2007.Indicateurs d'activité trimestriels arrêtés au 31 Décembre 2007
(Chiffres provisoires non audités en milliers de Dinars)

	Quatrième trimestre			Cumul		
	2007	2006	Variation	2007	2006*	Variation
Approbations	70 244	51 344	36,81%	250 867	180 635	38,88%
Mises en force	66 033	38 239	72,69%	186 600	137 082	36,12%
Encours financiers				280 367	230 149	21,82%
Total des engagements courants (a)				265 740	209 313	26,96%
Total des engagements classés (b)				31 440	38 987	-19,36%
Total des engagements (c)=a+b				297 180	248 300	19,69%
Ratio des engagements classés (d)=(b)/(c)				10,58%	15,7%	
Ressources d'emprunts				214 264	183 103	17,02%
Capitaux propres				55 354	53 527	3,41%
Revenus bruts de leasing	44 902	38 631	16,23%	155 469	140 490	10,66%
Revenus nets de leasing	7 282	6 296	15,66%	26 669	24 897	7,12%
Produits nets de leasing	3 269	2 888	13,19%	14 227	12 635	12,60%
Total des charges d'exploitation	1 607	1 596	0,69%	6 183	5 681	8,84%
Trésorerie nette				1 398	1 423	-1,76%

* Chiffres définitifs

Approbations : Contrats de leasing approuvés

Les capitaux propres sont déterminés compte tenu du résultat de l'exercice

Mises en force : les contrats dont la facturation des loyers a démarré

Encours financiers : encours financiers des contrats de leasing à la fin de la période

Total engagements : encours financiers + impayés

Revenus bruts du leasing : loyers du leasing + intérêts intercalaires

Revenus nets de leasing : Revenus bruts du leasing + intérêts de retard - amortissements financiers et +/- agios réservés

Produits nets de leasing : Revenus nets de leasing + produits des placements - charges financières

Autres informations

Répartition des approbations par secteur et par type:

Secteur d'activité	Quatrième trimestre						Var	Cumul						Var
	2007			2006				2007			2006			
	Mob	Imm	Total	Mob	Imm	Total		Mob	Imm	Total	Mob	Imm	Total	
Agriculture	4081	0	4081	2827	0	2827	44,4%	15935	426	16361	8744	76	8820	85,5%
Industrie	13016	6531	19547	12355	1671	14026	39,4%	55843	15318	71161	46651	4313	50964	39,6%
Batiments & Travaux publics	9660	319	9979	3705	0	3705	169,3%	23650	792	24442	14495	480	14975	63,2%
Tourisme	1034	0	1034	316	96	412	150,9%	4465	1858	6324	1955	634	2589	144,3%
Services & Commerce	27150	8452	35602	21425	8949	30374	17,2%	106318	26261	132580	87712	15576	103288	28,4%
Totaux	54942	15302	70244	40628	10716	51344	36,8%	206211	44656	250867	159556	21079	180635	38,9%

Répartition des mises en force par secteur et par type:

Secteur d'activité	Quatrième trimestre						Var	Cumul						Var
	2007			2006				2007			2006			
	Mob	Imm	Total	Mob	Imm	Total		Mob	Imm	Total	Mob	Imm	Total	
Agriculture	4219	0	4219	2493	0	2493	69,3%	11273	76	11349	6885	0	6885	64,8%
Industrie	18903	4402	23305	7647	1887	9534	144,4%	48225	7500	55724	30429	5624	36053	54,6%
Batiments & Travaux publics	5434	182	5616	2137	0	2137	162,8%	15438	328	15766	8429	0	8429	87,0%
Tourisme	951	0	951	462	0	462	106,0%	2624	1486	4111	2036	62	2098	95,9%
Services & Commerce	23128	8813	31942	20641	2972	23613	35,3%	84285	15366	99651	69205	14411	83616	19,2%
Totaux	52635	13397	66033	33379	4859	38239	72,7%	161844	24756	186600	116985	20097	137082	36,1%

Faits saillants:

Notre filiale de leasing en Algérie MLA a terminé son premier exercice plein (2007) avec des approbations de l'ordre de 100 Millions de Dinars tunisiens, une production effective de 57 MDT, un taux de recouvrement frôlant les 100% et un résultat positif équilibrant les pertes antérieures.

INDICATEURS D'ACTIVITE

TRIMESTRIELS

AVIS DES SOCIETES (Suite)

BANQUE DE L'HABITAT

- BH -

Siège Social : 21, avenue Kheireddine Pacha -1002 Tunis Belvédère -

La BANQUE DE L'HABITAT publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs 4^{ème} trimestre 2007.

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

(en dinars)

	4 EME TRIMESTRE		CUMUL A LA FIN DU 4 EME TRIMESTRE	
	2007	2006	2007	2006
1- PRODUITS D'EXPLOITATION BANCAIRES	77 715 138	71 119 026	282 572 165	248 063 523
INTERETS	63 146 337	54 674 212	227 903 781	195 685 594
COMMISSIONS EN PRODUITS	8 879 275	8 869 620	35 212 184	28 969 102
REVENUS DU PORTEFEUILLE-TITRES COMMERCIAL ET D'INVESTISSEMENT	5 689 526	7 575 194	19 456 200	23 408 827
2- CHARGES D'EXPLOITATION BANCAIRES	28 978 367	28 186 071	113 674 342	102 802 941
INTERETS ENCOURUS	28 303 822	27 512 034	111 302 389	100 554 274
COMMISSIONS ENCOURUES	674 545	674 037	2 371 953	2 248 667
AUTRES CHARGES	0	0	0	0
3- PRODUIT NET BANCAIRE	48 736 771	42 932 955	168 897 823	145 260 582
4- AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION	1 666 586	3 881 863	9 041 906	10 697 124
5- CHARGES OPERATOIRES (*), DONT:	17 160 400	16 256 254	65 858 354	62 729 889
FRAIS DE PERSONNEL	12 351 765	11 506 363	49 128 800	46 475 080
CHARGES GENERALES D'EXPLOITATION	4 808 635	4 749 891	16 729 554	16 254 809
6- STRUCTURE DU PORTEFEUILLE	-	-	216 270 363	266 365 282
PORTEFEUILLE-TITRES COMMERCIAL	-	-	109 756 942	167 334 603
PORTEFEUILLE-TITRES D'INVESTISSEMENT	-	-	106 513 421	99 030 679
7- ENCOURS DES CREDITS	-	-	3 066 609 714	2 887 306 388
8- ENCOURS DES DEPOTS, DONT:	-	-	2 444 792 844	2 329 104 966
DEPOTS A VUE	-	-	582 613 305	487 744 852
DEPOTS D'EPARGNE	-	-	1 114 337 533	1 063 980 477
9- EMPRUNTS ET RESSOURCES SPECIALES	-	-	524 530 419	598 613 036
10- CAPITAUX PROPRES	-	-	317 132 141	248 413 962

(*) Les charges opératoires ne tiennent pas en considération des dotations aux provisions et aux amortissements sur immobilisations

commentaire sur les principaux indicateurs d'activitéL'activité de la Banque au titre du 4^{ème} trimestre 2007 par rapport au 4^{ème} trimestre 2006 s'est caractérisée essentiellement par :

- Une augmentation du produit d'exploitation bancaire de 6.596.112 dinars.
- Une augmentation des charges d'exploitation bancaires de 792.296 dinars.
- Le produit net bancaire a augmenté de 5.803.816 dinars suite à l'augmentation des intérêts nets à raison de 5.794.669 dinars et des commissions nettes à raison de 9.147 dinars.
- Une augmentation des frais de personnel de 845.402 D.
- Une augmentation des charges générales d'exploitation de 58.744 D.

L'activité de la Banque durant l'exercice 2007 par rapport à l'exercice 2006 s'est caractérisée par :

- Le portefeuille titres commercial a diminué de 57.577.661 dinars suite à la diminution des placements en BTA.
- Le portefeuille titres d'investissement a augmenté de 7.482.742 dinars suite à l'augmentation des fonds gérés par la SIM-SICAR.
- L'encours des créances à la clientèle a augmenté de 209.303.326 dinars. Cette augmentation provient principalement des crédits commerciaux à raison de 41.893.051 dinars, des crédits immobiliers à raison de 38.142.893 dinars et des autres créances d'un montant de 71.493.617 dinars.
- Les dépôts de la clientèle ont augmenté de 115.687.878 dinars suite à :
 - L'augmentation des dépôts à vue de 94.868.453 dinars
 - L'augmentation des dépôts d'épargne de 50.357.056 dinars
 - La diminution des dépôts à échéance de 39.457.836 dinars
 - L'augmentation des autres sommes dues à la clientèle de 9.920.203 dinars.
- Les emprunts ont diminué de 74.062.617 dinars provenant principalement des remboursements anticipés de l'emprunt syndiqué pour un montant de 68.326.041 dinars, de l'emprunt CNSS pour un montant de 50.000.000 dinars et du remboursement des échéances sur l'emprunt obligataire de 24.000.000 dinars ainsi que l'émission d'un emprunt subordonné de 70.000.000 dinars.
- Les capitaux propres ont augmenté de 68.718.179 dinars provenant essentiellement de l'augmentation du capital et du résultat de l'exercice 2007.

AVIS

COURBE DES TAUX DU 22 JANVIER 2008

Code ISIN	Taux du marché monétaire au jour le jour et Bons du Trésor	Taux actuariel (existence d'une adjudication) ^[1]	Taux interpolé	Valeur (pied de coupon)
	Taux du marché monétaire au jour le jour	5,333%		
TN0008002206	BTCT 52 semaines 26/02/2008		5,348%	
TN0008002214	BTCT 52 semaines 08/04/2008		5,367%	
TN0008000226	BTCT 52 semaines 27/05/2008		5,390%	
TN0008000135	BTA 5 ans " 6,75% 11 juin 2008 "		5,396%	1 004,620
TN0008002230	BTCT 52 semaines 24/06/2008		5,402%	
TN0008002248	BTCT 52 semaines 29/07/2008		5,418%	
TN0008002255	BTCT 52 semaines 09/09/2008		5,437%	
TN0008002263	BTCT 52 semaines 07/10/2008		5,450%	
TN0008002271	BTCT 52 semaines 02/12/2008		5,475%	
TN0008000028	BTA 10 ans " 6,5% 10 Mars 2009 "		5,519%	1 010,277
TN0008000044	BTA 10 ans " 6,75% 12 Avril 2010 "		5,699%	1 021,033
TN0008000192	BTA 6 ans "6% 15 mars 2012"		6,018%	999,032
TN0008000200	BTA 7 ans "6,1% 11 octobre 2013"		6,278%	991,172
TN0008000143	BTA 10 ans " 7,5% 14 Avril 2014 "		6,361%	1 056,531
TN0008000127	BTA 12 ans " 8,25% 9 juillet 2014 "		6,400%	1 094,684
TN0008000184	BTA 10 ans " 7% 9 février 2015"		6,498%	1 027,298
TN0008000218	BTZc 11 octobre 2016		6,773%	
TN0008000234	BTA 10 ans "6,75% 11 juillet 2017"	6,897%		989,205
TN0008000226	BTA 15 ans "6,9% 9 mai 2022"	7,158%		976,526

^[1] L'adjudication en question ne doit pas être vieille de plus de 2 mois pour les BTA et 1 mois pour les BTCT.

Conditions minimales de prise en compte des lignes :

- Pour les BTA : Montant levé 10 millions de dinars et deux soumissionnaires,
- Pour les BTCT : Montant levé 10 millions de dinars et un soumissionnaire.

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

DESIGNATION DES OPCVM	GESTIONNAIRE	DATE DE DETACHEMENT DU DERNIER DIVIDENDE	VALEUR		PLUS OU MOINS VALUE	
			LIQUIDATIVE du 21/01/2008	LIQUIDATIVE du 22/01/2008	EN DINARS	EN %
SICAV OBLIGATAIRES						
TUNISIE SICAV	Tunisie Valeurs	*S.C	121,304	121,317	0,274	0,23%
SICAV RENDEMENT	SBT	30/03/2007	103,830	103,840	0,238	0,23%
ALYSSA SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	102,703	102,713	0,222	0,22%
AMEN PREMIERE SICAV	Amen Invest	26/03/2007	105,034	105,047	0,255	0,24%
PLACEMENT OBLIGATAIRE SICAV	BNA Capitaux	16/04/2007	104,895	104,908	0,285	0,27%
SICAV TRESOR	BIAT Asset Management	18/04/2007	105,121	105,160	0,310	0,30%
SICAV L'EPARGNANT	STB Manager	21/05/2007	103,448	103,460	0,260	0,25%
SICAV BH OBLIGATAIRE	SIFIB BH	14/05/2007	103,492	103,504	0,259	0,25%
INTERNATIONALE OBLIGATAIRE SICAV	INI	12/04/2007	106,218	106,229	0,250	0,24%
UNIVERS OBLIGATIONS SICAV	SCIF	22/05/2007	105,162	105,175	0,263	0,25%
SANADETT SICAV	AFC	21/05/2007	108,341	108,355	0,288	0,27%
SUD OBLIGATAIRE SICAV	Sud Invest	14/05/2007	104,488	104,524	0,285	0,27%
GENERALE OBLIG-SICAV	CGI	26/04/2007	104,109	104,125	0,263	0,25%
MILLENNIUM OBLIGATAIRE SICAV	CGF	31/05/2007	106,406	106,419	0,264	0,25%
CAP OBLIGATAIRE SICAV	COFIB Capital Finances	10/04/2007	104,764	104,777	0,266	0,25%
FIDELITY OBLIGATIONS SICAV	MAC SA	18/04/2007	106,168	106,180	0,255	0,24%
SICAV AXIS TRESORERIE	AXIS Gestion	29/05/2007	106,461	106,478	0,257	0,24%
SICAV ENTREPRISE	Tunisie Valeurs	25/05/2007	104,275	104,285	0,227	0,22%
AMEN TRESOR SICAV	Amen Invest	29/03/2007	105,473	105,486	0,272	0,26%
SICAV PATRIMOINE OBLIGATAIRE	FPG	-	107,894	107,931	0,296	0,28%
TUNISO EMIRATIE SICAV	Auto Gérée	-	104,483	104,497	0,300	0,29%
FCP OBLIGATAIRES						
FCP MAGHREBIA PRUDENCE	UFI	*S.C	** 1,104	1,104	0,002	0,18%
FCP SALAMETT CAP	AFC	*S.C	10,423	10,425	0,026	0,25%
FCP SALAMETT PLUS	AFC	-	10,441	10,442	0,026	0,25%
SICAV MIXTES (OBLIGATIONS + ACTIONS)						
SICAV PLUS	Tunisie Valeurs	*S.C	39,943	39,955	0,093	0,23%
SICAV AMEN	Amen Invest	*S.C	29,006	29,010	0,077	0,27%
SICAV BNA	BNA Capitaux	16/04/2007	75,703	75,777	1,832	2,48%
SUD VALEURS SICAV	Sud Invest	31/05/2007	87,860	87,972	3,343	3,95%
SICAV PLACEMENTS	Sud Invest	31/05/2007	899,576	900,394	30,471	3,50%
SICAV L'INVESTISSEUR	STB Manager	18/05/2007	65,129	64,681	0,114	0,18%
SICAV PROSPERITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	102,613	102,594	-0,225	-0,22%
ARABIA SICAV	AFC	21/05/2007	57,204	57,046	0,938	1,67%
SICAV BH PLACEMENT	SIFIB BH	14/05/2007	47,239	47,081	-0,054	-0,11%
SICAV AVENIR	STB Manager	24/05/2007	48,816	48,633	0,155	0,32%
UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	94,382	94,367	0,712	0,76%
UNION FINANCIERE HANNIBAL SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	90,848	90,879	1,809	2,03%
SICAV SECURITY	COFIB Capital Finances	10/04/2007	12,844	12,835	0,136	1,07%
UBCI-UNIVERS ACTIONS SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	70,060	70,197	2,377	3,50%
SICAV CROISSANCE	SBT	30/03/2007	174,536	175,244	6,145	3,63%
SICAV OPPORTUNITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	113,627	113,604	-0,120	-0,11%
STRATEGIE ACTIONS SICAV	SMART Asset Managemen	28/05/2007	1 251,705	1 251,935	35,281	2,90%
FCP AXIS CAPITAL PROTEGE	AXIS Gestion	-	** 1 481,154	1 493,943	28,788	1,96%
MAC CROISSANCE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 132,234	132,774	0,278	0,21%
MAC EQUILIBRE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 129,382	129,268	0,029	0,02%
MAC EPARGNANT FCP	MAC SA	21/05/2007	** 118,781	119,124	0,522	0,44%
FCP MAGHREBIA DYNAMIQUE	UFI	*S.C	** 1,423	1,438	0,042	3,01%
FCP MAGHREBIA MODERE	UFI	*S.C	** 1,312	1,321	0,026	2,01%
MAC EXCELLENCE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 8 772,885	8 879,135	11,717	0,13%
FCP IRADETT 20	AFC	-	10,699	10,683	0,094	0,89%
FCP IRADETT 50	AFC	-	10,859	10,830	0,152	1,42%
FCP IRADETT 100	AFC	-	11,099	11,059	0,176	1,62%
FCP IRADETT CEA	AFC	-	10,805	10,752	0,209	1,98%
FCP BIAT EPARGNE ACTIONS	BIAT Asset Management	-	** 100,661	99,669	-0,662	-0,66%
FCP BNAC PROGRES	BNA Capitaux	-	** 103,246	102,848	2,118	2,10%
FCP BNAC CONFIANCE	BNA Capitaux	-	** 102,842	102,624	1,743	1,73%
FCP VALEURS CEA	Tunisie Valeurs	-	11,050	11,114	0,539	5,10%
FCP CAPITALISATION ET GARANTIE	Alliance Asset Management	-	** 1 021,115	1 021,733	2,712	0,27%

* S.C. :SICAV de type Capitalisation

** V.L. Calculée hebdomadairement

BULLETIN OFFICIEL

DU CONSEIL DU MARCHE FINANCIER

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS -
Tél : 844.500 - Fax : 841.809 / 848.001

Compte bancaire n° 10 113 108 - 101762 - 0 788 83 STB le Belvédère - TUNIS -

e-mail : cmf@cmf.org.tn

Publication paraissant
du Lundi au Vendredi sauf jours fériésPrix unitaire : 0,250 dinar
Etranger : Frais d'expédition en susLe Président du CMF :
Mr. Mohamed Ridha CHALGHOUM

IMPRIMERIE

du
CMF

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS